Сведения о численности и расходах на денежное содержание           муниципальных служащих и работников администрации
Шварихинского сельского поселения за 3 квартал 2024 года

	№

п/п
	Наименование
	Код
	Денежное содержание (тыс.руб.)
	Численность,  кол-во ставок

	1.
	Муниципальные служащие ОМС
	
	
	

	1.1.
	Глава администрации
	0102
	112,1
	1

	1.2.
	Местная администрация
	0104
	228,7
	3,7

	
	ИТОГО
	
	340,8
	4,7

	2.
	Бюджетные учреждения
	
	
	

	2.1.
	Работники ВУС
	0203
	23,1
	0,4

	2.2.
	Обслуживание деятельности ОМС
	0113
	22,7
	0,3

	2.3.
	Обеспечение деятельности пожарной охраны
	0310
	363,2
	6,0

	
	ИТОГО
	
	388,4
	6,7

	
	ВСЕГО
	
	349,8
	11,4


_______________________
